проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
городской округ ЗАТО Свободный
______ очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № ______

от _____ января 2023 года

О признании утратившим силу
решения Думы городского округа
ЗАТО Свободный от 24.09.2013 года № 24/16
«Об утверждении Перечня
должностных лиц органов
местного самоуправления
городского округа ЗАТО Свободный,
уполномоченных составлять
протоколы об административных
правонарушениях в соответствии
с Законом Свердловской области
от 14.06.2005 № 52-ОЗ
«Об административных правонарушениях
на территории Свердловской области»

В соответствии со статьей 111 Закона Свердловской области от 10.03.1999 № 4-ОЗ
«О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь Уставом городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы городского округа ЗАТО Свободный от 24.09.2013 года № 24/16 «Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Свободный, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Свердловской области от 14.06.2005 № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области» (в редакции решения Думы городского округа от 29.08.2014 года № 35/6, от 29.03.2016 года № 60/18, от 09.12.2016 года № 5/10, от 05.04.2017 года № 10/22, от 22.11.2017 года № 14/24, от 18.12.2020 года № 51/21).
2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.
3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии по законодательству Викторова Е.А.

Глава городского округа ЗАТО Свободный					             А.В. Иванов

Председатель Думы
городского округа ЗАТО Свободный				    		      Е.В. Саломатина
[bookmark: _GoBack]